城东办事处发〔2022〕3号

黔江区人民政府城东街道办事处

关于成立2022年“道安办”领导小组的通知

各社区、街道有关科室、办、站、所、中心：
为深入贯彻落实市安委会《关于印发重庆市安全生产专项整治三年行动工作方案的通知》（渝安委〔2020〕10号，以下简称10号文件）和《深化农村道路交通安全治理体系建设》（渝安委〔2020〕8号要求，切实抓好我街道农村社区道路交通安全工作，有效预防农村道路交通事故，确保人民群众生命财产安全，经办事处研究决定，成立城东街道2022年“道安办”领导小组，其成员如下：
组  长：李  松   党工委副书记、办事处主任

副组长：喻江波   党工委委员、政法委员

李传奎   党工委委员、办事处副主任

成  员：宋  雷   城东派出所所长

李朝学   应急管理办负责人

姜朝霞   农业服务中心主任
陈德新   公安交巡一大队乡村组组长

宁超祥   文汇社区居委会书记
尚绍军   官坝社区居委会书记
田发权   下坝社区居委会书记
肖洪平   杉木社区居委会书记
李小彦   金桥社区居委会书记
段凤权   高涧社区居委会书记
“道安办”下设办公室，设在街道应急管理办，由李朝学兼任办公室主任，负责处理本街道农村道路交通安全的日常事务工作。

特此通知

黔江区人民政府城东街道办事处

 2022年 1月10日

黔江区城东街道党政办公室                    2022年1月10日印发
PAGE